
スクール観覧席人数制限緩和について（一部変更） 

 

スイミングスクール保護者の皆様へ 

  

日頃より保護者の皆様方におかれましてはスクール運営にご理解とご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、スクール観覧席の人数を 15 名に制限して    

おりましたが、１０月１１日（火）より２４名へ緩和いたします。 

ご来館の保護者の皆様におかれましては、引き続きマスクの着用、観覧中の会話は   

お控えいただき感染対策にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 【観覧に際してのお願い】 

 ○24 名の人数制限をさせていただきます。 

  座席指定となりますので観覧者受付名簿にご記入いただいた方のみご見学できます。

（先着順） 

 ○ご見学は１家族２名までとさせていただきます。 

  但し、未就学児で保護者様と同席（膝の上）される場合は１名とみなしません。 

 ○ご見学の際はマスクを着用し、大声や不要な会話はお控えください。 

 ○次のクラスのご見学者との密を避けるため、レッスン終了５分前になりましたら退席

をお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



きずなネット掲載分 

 

スクール観覧席人数変更について（15 名→24 名へ） 

 

スイミングスクール保護者の皆様へ 

  

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、スクール観覧席の人数を 15 名に制限して    

おりましたが、１０月１１日（火）より２４名へ緩和いたします。 

ご来館の保護者の皆様におかれましては、引き続きマスクの着用、観覧中の会話は    

お控えいただき感染対策にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 【観覧に際してのお願い】 

 ○24 名の人数制限をさせていただきます。 

  座席指定となりますので観覧者受付名簿にご記入いただいた方のみご見学できます。

（先着順） 

 ○ご見学は１家族２名までとさせていただきます。 

  但し、未就学児で保護者様と同席（膝の上）される場合は１名とみなしません。 

 ○ご見学の際はマスクを着用し、大声や不要な会話はお控えください。 

 ○次のクラスのご見学者との密を避けるため、レッスン終了５分前になりましたら退席

をお願いいたします。 

 

  

 

 


